
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

======================================================== 

17.06.2016                                       с. Рязановка                                        № 20-п 

 

О создании официального сайта администрации Рязановского сельсовета 

Асекеевского района Оренбургской области 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской  Федерации», Федерального закона от 

09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления» постановляю: 

 

1. Создать официальный Интернет-сайт администрации муниципального 

образования Рязановский сельсовет в сети Интернет с адресом: 

htt//аморс.рф/. 

2. Назначить ответственным лицом за ведение сайта специалиста 

администрации сельсовета Кулясову Ольгу Васильевну, а также 

возложить обязанности по координации работ, связанных с 

информационным наполнением сайта, изменением его структуры и 

дизайна, оперативным размещением на сайте официальных документов 

и информационных материалов, информированным и техническим 

сопровождением контроля за отсутствием в публикуемых на сайте 

материалах сведений ограниченного доступа. 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                            А.В. Брусилов 

 

 

Разослано: в дело, прокурору Асекеевского района. 

 
 


